Ъf;ы
АДМИ НИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКД

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /0,lрtг ху r'Q&l- аfu.l
0

Об утверждении схемы располоiltения
земельного участка на кадастровом_
плане территориии о присвоении ему
адреса

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,
гIостановлением Правительства Российской Федерации от 19.||.2014 J\Ъ 1221
<Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов)),
IIриказами I\4инис,герства финансов Российской Федерации от 31.03.2016 Jtlb 37н
(Об утверждении Порядr<а ведения государственного адресного реестра)),
сDедеральной сrrужбы государственной регистрации, кадастра и картографии от
l0.1l .2020 J\]Ъ П/0412 (об утверждении классификатора видов разрешенного
использования земельных участков)), от |9,04.2022 J\Ъ ГУ0148 кОб утверждении
требований к подготовке схемы расположения земельного участка или
земельных участков FIa кадастровом плане территории и формату схемы
расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом
плане территории при подготовке схемы расположения земельного участка или
земельных участков на кадастровом плане территории в форме электронного
документа, формы схемы расгrоложения земельного участка или земельных
участков на кадастровом плане территории, подготовка которой осуществляется
в форме документа на бумажном носителе>, Правилами землепользования и
застройки города Смоленска, утвер}кдеFIными постановлением Администрации
l,орода Спло;rенска от 30.09.2021 NЪ 2531-адм, руководствуясь Уставом города
CMo.lteHcKa,

Адмиrtистрация города Смолеt-lска п о с та н о вл я ет:

1. У,гверлить llрилагаемую схему расположения земельного участка на
кадастровом плане территории, отнесенного к категории земель населенных
пунктов, с условным номером 67:27:0011403:ЗУ1 площадью 7198 кв. м,

2

расположенного lrо адресу (иное описание местоположения): Российская
Федерация, Смоленская область, город Смоленск, поселок !убровенка.

2. Образованному земельному участку, указанному в пункте 1 настоящего
постановления, присвоить адрес: Российская Федерация, Смоленская область,
городской округ город Смоленск, город Смоленск, улица Нижняя ,Щубровенка,
земельный участок ]ф 2г.

З. Земельный участок, ук€ванный в пункте l настоящего постановления,
расположен в территориальной зоне ОД (зона р€вмещения объектов
общественно-делового назначения), с видом разрешенного использования -
(коммунальное обслуживание)).

4. Установить порядок пользования земельным участком в зоне
прохождения коммуникаций с заклIочением договоров взаимных обязательств с
соответствуIощим и организациями.

5. Срок действия настоящего постановления составляет 2 года.
6. Управлению архитектуры и градостроительства Администрации города

Смоленска:
6.1. Обеспечить исполнение пункта 20 статьи l1l0 Земельного кодекса

Российской Федерации.
6.2. В течение 3 рабочих дней обеспечить внесение в государственный

адресный реестр сведений об адресе земельного участка, указанном в пункте 2

I]астоящего постановления.
7. Управлению информационных технологий Администрации города

Смоленска разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации города Смоленска. i

Глава города Смоленска А.А. Новиков

Утверждена

( }Iall\IetlOBllIIl1c jloK\ \rента об r гвсржtrенlllt. вкjlк)Llая llаIl\Iеll0ваIIlIя

o|)l alloB гос\, lой в]]ас]л иJIII ()рганов \IecTH()I()

Ф
ca\to\ lIрав.IеtItlя. прIiнявхllI\ решенliе об 1TBepx:leHtttt схеrtы

lIjlIj поfпljсавI]llI\ cOl,,,latIJeHиe о перераспреfе,ленt,}l зеNlельны\ \ частkов )

оI ра./а. !оJг N, Уqt{- а7а-4/------т
Схема расположения зепrельного участка или земельных участков

на кадастровом плане территорип

Условный номер земе"цьного участка
{\каiывасlся в \ l\tlac cc.llt lIpc t\c\taIpIIltaclcя urllratttBaHltc.tBlx ll бо.lсс tсItс.lьны\ )llaclKOB)

П.rощадь земельного участка 7l98 м'

IlP()Bc.lctlIlll ка,lасIроl]ы\ pa(]()l tl( tlt)_tcc tlc\l Ilil tсся lb lII]ollclll0B)

Обозначенlле характеI)ных точек
границ

Координаты, м
(\ казываIо-I ся в с.]\ чае IIо.lготовкI.I схе\|ы распо--Iохiен}lя le}le,]bнol,o \ tIacTKa с
lIcllo,1bз()Ba}ltlcrr ItH(loprtaцltoнHot"l сIlсlс\rы ltJIt ltltы_\ Iехно.-lогическ!tх tl

tIpol ра}I\tllых средств, Зtlачения коорлrlнаl,. пол\,ченные с использованиеNr указанных
,гсхllо-lоI,Itческlrх

!1 Ilроl,рамNrllых средств. чказыва}отся с округлением.lо 0-01 метра1

х Y

3l 1

l 46l024.46 |2162l,9,7 5

2 ,16 l083.4з l2l62з0,99

J 46l09l .04 l2l62з7.89

4 46l099.24 l 2 l 6239.85

,5 46l096.96 l2l'6259.22

6 46l090.67 l2l6261,|2

1 461081,,7"| |216210,61

8 46108,7,12 l2|6218,52

9 461087.,72 |21629з,27

l0 46109l,77 l 2 l630l .69

ll 46l088.79 l216з26,|з

l2 46 l 009.85 l2lбзl8.1з

lз 46l0l6.78 121627l,41

l 46|024.46 |216219.] 5

Схe}ta расп(L,lоi,l,iешиЯ ]eпIeJlbнot,o vчастка или зепlельных Yчас,rков на кдддстровопI
плаше тсррнториш

\,1с к-б-. totta I

4
5

,20о2 ]. ь
; -_ r.--'"

I

I

l1,7B 1],о--- a,- --- { ?
2

61 .2'7:00l l40З

:зу l

i
12

,/ '^ - ..-_.,*"

\lrcmt.rri i iti,Ht
\ c ic,BHb:e rlliqr 1111rlg11191

a

- 1lrctb l paHtttlы, \|ý,lLtlti! lLrAe|I]lc K()Iclp(!ll c)tltt_la.lc1l(, l,pll tilJlh_| lHtt|ltll ьлдt'l[х}ьlJ\ l)Jl]\tl

. Х.tрчrltlrная ltrtlKl lpiHItltы !g\{с lL]l0l() !!lJLI},il. сlt(r,i(нlrя Ill I)ll tl KrltuJtrii (ltOlBcl(-lB\KIl l;xrx,BlHttяrt \t,l.Itll}li tt']1lltJ\!

llc ]лl tя| l}Il)l'l jl"
- (rl]0lHJllaHllc ltt)l!lli \JpJ\i<pllt)it l1)tlhll

-Часlt,lранltrtн (Bc,lcllltя['lPIl,,xtrttrptrl|||,}lml,tяkrto,iнl)lH.iчHl)illtFclaIlt{la(,J|lIl(\A(,Hllcll-]\lctl)l{\ill

, xipJнIepнiя TOttK] IрJнllцш lc\lc'lbtl(l[(|\'чJ('la. cвe.]ertll.я.,1glшpOll l|I(\l!lI1\'krl Ь LI P}i ltn'1.1ti,_|l()Ajlltl( I,t,illl!]iI
()llpc-!c.,lcн() tlгlt KLlJctp0aыx pJ(1(!lJ\ (ll()*,,я \,rгJ\l.+!|Jfl t(rчt]{i
, l pattttцl кiц:|сlр()ы)l lJ KBiФIl11J

, ,{{\}lJ !: {{йJt.l\lll \( ,l(lвIlя\1ll I1(-lltj Ib |()lrtllllя ltт}Pllit)г]llI

, k..]dсiIюьяll }{\)\l+r !a},(с I1,1l{!l ll \ll.tcl L,t

. iit}\l(T briJc]pi,Bl}l., iЦrpl.1 tI

l ni.rlglq_g11. tч\р|t;l!IllIJ jbH1,1! jllНЫ

- Uбf ]наченlld t}.)|u!,!c\tOIФ J(\1c Ibll0l l] \ч.i(tf,J

a

:2062
6? ]? ll(ll I_1(}.l

]\,l